ADAC

- PNORENALIN RUF 2 AADERN

ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Wertungslauf 2 30.07.2016 16:35. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:39:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Markus Sebald 1 16:40:25.965
(169*) Fabian Bauersachs 1 16:40:22.398 2 2:08.515 +4.538 16:42:34.480
1 16:4012.625 2 2:01.332 +1.411 16:42:23.730 3 2:05.286 +1.309 16:44:39.766
2 1:52.775 16:42:05.400 3 2:01.462 +1.541 16:44:25.192 4 2:07.012 +3.035 16:46:46.778
3 1:54.287 +1.512 16:43:59.687 4 1:59.921 16:46:25.113 5 2:04.046 +0.069 16:48:50.824
4 1:54.076 +1.301 16:45:53.763 5 2:01.002 +1.081 16:48:26.115 6 2:03.977 16:50:54.801
5 1:57.044 +4.269 16:47:50.807 6 2:04.126 +4.205 16:50:30.241 7 2:06.169 +2.192 16:53:00.970
6 1:54.743 +1.968 16:49:45.550 7 2:03.362 +3.441 16:52:33.603 8 2:09.144 +5.167 16:55:10.114
7 1:55.438 +2.663 16:51:40.988 8 2:02.226 +2.305 16:54:35.829 9 2:06.671 +2.694 16:57:16.785
8 1:56.278 +3.503 16:53:37.266 9 2:00.874 +0.953 16:56:36.703 10 2:07.540 +3.563 16:59:24.325
9 1:57.544 +4.769 16:55:34.810 10 2:01.371 +1.450 16:58:38.074 1 2:07.491 +3.514 17:01:31.816
10 1:58.645 +5.870 16:57:33.455 1 2:03.137 +3.216 17:00:41.211
1 1:59.252 +6.477 16:59:32.707 (68) Marcus Reichel
(87) Holger Kalinowsky 1 16:40:27.238
(6) Uwe Kerschbaum 1 16:40:26.690 2 2:08.140 +4.778 16:42:35.378
1 16:40-18.622 2 2:03.186 +3.526 16:42:29.876 3 2:07.334 +3.972 16:44:42.712
2 1:57.125 +0.018 16:42:15.747 3 2:01.446 +1.786 16:44:31.322 4 2:05.852 +2.490 16:46:48.564
3 1:58.232 +1.125 16:44:13.979 4 2:01.690 +2.030 16:46:33.012 5 2:03.362 16:48:51.926
4 1:57.107 16:46:11.086 5 1:59.660 16:48:32.672 6 2:05.206 +1.844 16:50:57.132
5 1:59.522 +2.415 16:48:10.608 6 2:01.725 +2.065 16:50:34.397 7 2:08.683 +5.321 16:53:05.815
6 2:01.450 +4.343 16:50:12.058 7 2:03.976 +4.316 16:52:38.373 8 2:08.912 +5.550 16:55:14.727
7 1:58.016 +0.909 16:52:10.074 8 2:03.768 +4.108 16:54:42.141 9 2:07.398 +4.036 16:57:22.125
8 1:59.137 +2.030 16:54:09.211 9 2:02.025 +2.365 16:56:44.166 10 2:08.300 +4.938 16:59:30.425
9 2:01.157 +4.050 16:56:10.368 10 2:03.876 +4.216 16:58:48.042 11 2:10.624 +7.262 17:01:41.049
10 1:58.169 +1.062 16:58:08.537 11 2:06.712 +7.052 17:00:54.754
1 2:02.994 +5.887 17:00:11.531 (88) Klaus Kurzer
(21) Thomas Rotermundt 1 16:40:25.389
(151) Jens Schreiber 1 16:40:22.557 2 2:06.770 16:42:32.159
T 16:40.17.690 2 2:04.184 +2.488 16:42:26.741 3 2:10.089 +3.319 16:44:42.248
2 2:06.879 +8.423 16:42:24.569 3 2:03.380 +1.684 16:44:30.121 4 2:08.088 +1.318 16:46:50.336
3 1:58.456 16:44:23.025 4 2:04.231 +2.535 16:46:34.352 5 2:09.091 +2.321 16:48:59.427
4 1:59.704 +1.248 16:46:22.729 5 2:02.024 +0.328 16:48:36.376 6 2:08.156 +1.386 16:51:07.583
5 1:58.833 +0.377 16:48:21.562 6 2:01.696 16:50:38.072 7 2:11.076 +4.306 16:53:18.659
6 2:00.741 +2.285 16:50:22.303 7 2:04.991 +3.295 16:52:43.063 8 2:13.133 +6.363 16:55:31.792
7 1:59.070 +0.614 16:52:21.373 8 2:02.081 +0.385 16:54:45.144 9 2:11.243 +4.473 16:57:43.035
8 1:59.936 +1.480 16:54:21.309 9 2:03.646 +1.950 16:56:48.790 10 2:13.730 +6.960 16:59:56.765
9 1:58.677 +0.221 16:56:19.986 10 2:03.638 +1.942 16:58:52.428
10 2:00.707 +2.251 16:58:20.693 1 2:04.406 +2.710 17:00:56.834 (33) Thomas Popp
11 2:04.294 +5.838 17:00:24.987 1 16:40:32.413
(8) Martin Seufferlein 2 2:10.105 +3.505 16:42:42.518
(11) Peter Schreiner 1 16:40:27.692 3 2:08.059 +1.549 16:44:50.577
1 16.40.16.028 2 2:07.900 +7.682 16:42:35.592 4 2:06.510 16:46:57.087
2 2:00.736 +3.013 16:42:16.764 3 2:02.903 +2.685 16:44:38.495 5 2:09.158 +2.648 16:49:06.245
3 1:59.342 +1.619 16:44:16.106 4 2:00.218 16:46:38.713 6 2:08.220 +1.710 16:51:14.465
4 2:10.117 +12.394 16:46:26.223 5 2:02.371 +2.153 16:48:41.084 7 2:08.786 +2.276 16:53:23.251
5 1:57.774 +0.051 16:48:23.997 6 2:03.739 +3.521 16:50:44.823 8 2:11.598 +5.088 16:55:34.849
6 2:02.807 +5.084 16:50:26.804 7 2:07.167 +6.949 16:52:51.990 9 2:16.282 +9.772 16:57:51.131
7 1:57.723 16:52:24.527 8 2:04.179 +3.961 16:54:56.169 10 2:17.914 +11.404 17:00:09.045
8 1:59.527 +1.804 16:54:24.054 9 2:00.436 +0.218 16:56:56.605
9 1:59.188 +1.465 16:56:23.242 10 2:02.488 +2.270 16:58:59.093 (22) Stefan Zengerling
10 2:01.392 +3.669 16:58:24.634 11 2:06.204 +5.986 17:01:05.297 1 16:41:24.396
11 2:03.987 +6.264 17:00:28.621 2 2:04.483 +1.686 16:43:28.879
(81) Ingo Clarner 3 2:07.897 +5.100 16:45:36.776
(176) Roland Fiegl 1 16:40:20.769 4 2:09.517 +6.720 16:47:46.293
T 164023118 2 2:02.631 16:42:23.400 5 2:04.285 +1.488 16:49:50.578
2 2:04.048 +5.100 16:42:27.166 3 2:05.908 +3.277 16:44:29.308 6 2:02.797 16:51:53.375
3 2:02.802 +3.854 16:44:29.968 4 2:07.064 +4.433 16:46:36.372 7 2:03.967 +1.170 16:53:57.342
4 2:00.189 +1.241 16:46:30.157 5 2:03.394 +0.763 16:48:39.766 8 2:06.077 +3.280 16:56:03.419
5 1:58.948 16:48:29.105 6 2:03.882 +1.251 16:50:43.648 9 2:03.650 +0.853 16:58:07.069
6 2:01.449 +2.501 16:50:30.554 7 2:07.462 +4.831 16:52:51.110 10 2:13.204 +10.407 17:00:20.273
7 2:00.901 +1.953 16:52:31.455 8 2:02.803 +0.172 16:54:53.913
8 1:59.669 +0.721  16:54:31.124 9 2:03.009 +0.378  16:56:56.922 (16*) Werner Heberlein
9 1:59.967 +1.019 16:56:31.091 10 2:07.496 +4.865 16:59:04.418 1 16:40:30.940
10 2:01.504 +2.556 16:58:32.595 11 2:13.108 +10.477 17:01:17.526 2 2:13.545 +0.893 16:42:44.485
11 2:03.091 +4.143 17:00:35.686 3 2:14.949 +2.297 16:44:59.434
(2*) Gerhard WieR 4 2:14.866 +2.214 16:47:14.300
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
Rennleiter: Fritz Schmitt
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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2
Wertungslauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:39:10

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 16:35.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:13.804 +1.152 16:49:28.104 2 2:29.674 +2.349 16:43:07.762
6 2:14.596 +1.944 16:51:42.700 3 2:27.325 16:45:35.087
7 2:12.652 16:53:55.352 4 2:27.740 +0.415 16:48:02.827
8 2:14.340 +1.688 16:56:09.692 5 2:29.415 +2.090 16:50:32.242
9 2:16.782 +4.130 16:58:26.474 6 2:31.624 +4.299 16:53:03.866
10 2:16.582 +3.930 17:00:43.056 7 2:28.857 +1.532 16:55:32.723
8 2:27.509 +0.184 16:58:00.232
(101) Robert Wallschlager 9 2:29.326 +2.001 17:00:29.558
1 16:40:32.990
2 2:12.998 +4.036 16:42:45.988 (84) Manfred Leidel
3 2:08.962 16:44:54.950 1 16:40:39.874
4 2:12.034 +3.072 16:47:06.984 2 2:28.308 +0.969 16:43:08.182
5 2:13.980 +5.018 16:49:20.964 3 2:27.339 16:45:35.521
6 2:16.359 +7.397 16:51:37.323 4 2:28.518 +1.179 16:48:04.039
7 2:17.615 +8.653 16:53:54.938 5 2:28.617 +1.278 16:50:32.656
8 2:18.068 +9.106 16:56:13.006 6 2:31.646 +4.307 16:53:04.302
9 2:30.078 +21.116 16:58:43.084 7 2:28.828 +1.489 16:55:33.130
10 2:25.797 +16.835 17:01:08.881 8 2:28.101 +0.762 16:58:01.231
9 2:28.744 +1.405 17:00:29.975
(1*) Rainer Voith
1 16:40:33.665
2 2:19.141 +1.640 16:42:52.806
3 2:17.514 +0.013 16:45:10.320
4 2:18.747 +1.246 16:47:29.067
5 2:19.394 +1.893 16:49:48.461
6 2:20.605 +3.104 16:52:09.066
7 2:20.354 +2.853 16:54:29.420
8 2:20.321 +2.820 16:56:49.741
9 2:21.953 +4.452 16:59:11.694
10 2:17.501 17:01:29.195
(69) Georg Christgau
1 16:40:44.267
2 2:26.416 +1.600 16:43:10.683
3 2:25.223 +0.407 16:45:35.906
4 2:27.376 +2.560 16:48:03.282
5 2:26.859 +2.043 16:50:30.141
6 2:24.816 16:52:54.957
7 2:25.149 +0.333 16:55:20.106
8 2:28.107 +3.201 16:57:48.213
9 2:29.249 +4.433 17:00:17.462
(60) Wolfgang Burkholz
1 16:40:38.744
2 2:26.963 +1.272 16:43:05.707
3 2:26.276 +0.585 16:45:31.983
4 2:27.918 +2.227 16:47:59.901
5 2:29.455 +3.764 16:50:29.356
6 2:33.156 +7.465 16:53:02.512
7 2:27.900 +2.209 16:55:30.412
8 2:27.396 +1.705 16:57:57.808
9 2:25.691 17:00:23.499
(165) Stefan Windrich
1 16:40:39.347
2 2:30.171 +5.297 16:43:09.518
3 2:29.717 +4.843 16:45:39.235
4 2:27.793 +2.919 16:48:07.028
5 2:28.591 +3.717 16:50:35.619
6 2:32.293 +7.419 16:53:07.912
7 2:25.837 +0.963 16:55:33.749
8 2:24.874 16:57:58.623
9 2:27.012 +2.138 17:00:25.635
(76) Horst Mirwald
1 16:40:38.088
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt
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